内卫监发〔2022〕55号

内江市卫生和计划生育监督执法支队
关于做好2022年国庆节期间疫情防控
重点工作的通知
各县（市、区）卫生监督执法大队，支队各队（室）：
当前，内江“9.08”疫情防控取得了阶段性胜利，但是形势依然严峻复杂。根据《传染病防治法》第53条的规定，按照市委市政府有关疫情防控工作的决策部署，结合市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部（下称市疫情防控应急指挥部）办公室、疫情防控组、医疗救治组、监督检查组、市场监管组及市卫生健康委综合监管科、医政医管科等机构的工作安排，为落实四川省卫生健康综合行政执法总队（下称省总队）《关于进一步加强新冠疫情防控重点环节卫生监督工作的通知》（川卫执法函〔2022〕132号）要求，经支队长会议研究，现就市支队做好2022年国庆节期间疫情防控重点工作作出如下安排，请各队（室）人员遵照执行，各县（市、区）卫生监督执法大队参照执行。
一、督导检查疫情防控重点工作

（一）暗访督查院感防控工作
按照市疫情防控应急指挥部医疗救治组、市卫生健康委印发的《“9.08”疫情常态化院感监督检查工作方案》执行。
1.人员安排及工作范围
第一组：李中华（13990592566）/（国庆期间：李婧姝 13551532277）。工作范围：“四区”二级及以上医疗机构、定点医院、市亚定点医院、城市核酸检测基地、医务人员闭环管理酒店。
第二组：奚 平（13990557279）/（国庆期间：刘 欣 15244868678）。工作范围：“四区”其他医疗机构。
第三组：陈娅敏（13990588801）/（国庆期间：杨 玲 13990570185）。工作范围：隆昌市、隆昌亚定点医院。
第四组：饶 岚（15196738883）/（国庆期间：张岚君 15828847592）。工作范围：资中县、威远县。
“/”前的人员指导培训“/”后的人员，在国庆节期间轮值交替开展院感防控工作。
2.车辆安排。市卫生健康委医政医管科。
（二）巡查督导重点场所疫情防控工作
1.人员安排。谢 毅（13890599268）、林丽娜（13696068060）、胡晓余（19827363938）、罗红云（13980215800）、张恒（15196732338）、钟慧玲（13981425791）。
2.工作范围。“四区”重点场所【含公共场所、生活饮用水、学校、养老机构、核酸采样点、交通卡口（点）、社区（小区）管控等】。在中层以上干部带领下，3人一组，统一标准着装，每日有序开展工作。
3.车辆安排。市支队派车。驾驶员（祝铭：13698318333或龙海：15283268868）。
（三）督查指导集中隔离场所疫情防控工作
按照市疫情防控应急指挥部疫情防控组、市疫情防控应急指挥部集中隔离场所风险研判评估专家组、市卫生健康委综合监管科的要求，不定期督查指导集中隔离场所疫情防控工作。
1.人员安排。王 岚（13990555123）/（国庆期间：晏文涛 13890532233）。
2.工作范围。内江市辖区内集中隔离医学观察场所。
3.车辆安排。市疫情防控应急指挥部疫情防控组、集中隔离场所风险研判评估专家组。
（四）巡查督导商业网点疫情防控工作
按照市疫情防控应急指挥部市场监管组（综合监督执法专班）、商业网点管控组印发的方案执行。
人员安排。贾晓东（13990529166）。
（五）其他

国庆节期间，除以上明确的疫情防控重点工作安排及其人员外，市疫情防控应急指挥部监督检查组或市卫生健康委有关领导临时交办的工作，由支队长统筹协调安排。另外，市支队将由支队长适时组织专班，现场不定期暗访督查工作落实情况。
二、严格落实值班值守

（一）值班安排
具体见附件2。
（二）值班要求

1.严格遵守市支队印发的《值班值守工作规定》《值班室使用管理办法》。值班人员须按时到办公场所现场值班，认真做好值班记录。不得随意换班，确实需要临时调换，须于值班前报告带班领导同意。
2.值班人员遵守时间规定：24小时坚守岗位（到岗值班每天上午8:30至第二天上午8:29止）。现场值班结束将钥匙交门卫处，接班人员在门卫处领取钥匙。
3.值班人员每天15:30前向市卫生健康委值班人员（电话：15884833308）和市支队带班领导报告一日值班情况，有事报情况、无事报平安。在值班登记本上做好值班情况记录。
4.值班驾驶员值班期间保持电话畅通，不得离开市区。
5.带班领导保持通讯畅通，在岗带班时间：每天8：30-12：00、14：00-20：00。
三、规范内部管控与后勤保障支持
（一）做好单位内部疫情防控相关工作

遵守当前疫情防控各项规定要求。按照市支队印发的《关于做好静态管理期间单位集中办公地点疫情防控工作的通知》（内卫监发〔2022〕54号）要求，行政办公室落实“一扫三查”与体温监测、个人每日核酸检测、分发（领取）疫情防控应急物资等工作，履行单位疫情防控主体责任，做好单位内部疫情防控相关工作及其他日常事务。
（二）落实必要的后勤保障支持

1.单位职工食堂简化运行。国庆节期间，单位职工食堂须有1名餐厨人员（轮值）正常在岗，保证在岗人员（含值班人员）主食一餐，其他两餐可以食用方便快捷食品。
2.规范单位留宿人员管理。因疫情防控政策不能返家而在单位办公场所留宿人员，责成行政办公室作好登记，在保障安全的前提下予以规范管理，确保单位办公场所整洁、有序。
四、严明工作纪律要求

（一）做好信息报送

1.在开展疫情防控重点工作监督检查的同时，及时（2日内）将检查工作信息数据按照要求录入四川智慧卫监平台。
2.每日18:00前，院感组（奚平负责、须日报市卫生健康委医政医管科）、重点场所组（谢毅负责）、隔离场所组（王岚负责）、商业网点组（贾晓东负责）等4组将工作信息数据、工作动态汇总径送至市支队三大队大队长李中华处。按照市支队8月18日《转发关于进一步加强新冠肺炎疫情防控卫生监督指导工作的通知》（内卫监发〔2022〕48号）明确的路径及时报送省总队。
（二）严守有关纪律

全体干部职工要自觉学习、遵守市疫情防控应急指挥部印发的《关于进一步严明疫情防控有关纪律要求的通知》（内疫指发〔2022〕94号）精神，务必改进工作作风，务必严守保密纪律，务必严守群众纪律，务必抓好工作落实。
（三）严肃责任追究

在当前疫情防控的紧要关头，单位全体干部职工要知责于心、担责于身、履责于行，坚守岗位、靠前行动、科学应对、精准施策，深入职责所系的疫情防控一线，及时发声指导、及时采取行动，层层落实责任，切实做到守土有责、守土负责、守土尽责。
依法依规、坚决惩治政治意识弱化、责任意识缺失、防控履责不到位问题，严禁在贯彻落实疫情防控决策部署上做选择、搞变通、打折扣，以及有令不行、有禁不止，对违反疫情防控相关规定的依法追究法律责任，确保疫情防控各项措施落地、落细、落实。

联系人：三大队大队长 李中华

电 话：2287926，13990592566
邮 箱：525365160qq.com

附件1.内江市卫生健康委员会“9.08”疫情常态化院感
      监督检查工作方案（略）

    2.内江市卫生和计划生育监督执法支队2022年国
      庆节值班表
              内江市卫生和计划生育监督执法支队
                      2022年9月30日
抄送：市卫生健康委。
内江市卫生计生监督执法支队            2022年9月30日印发

附件2

	内江市卫生和计划生育监督执法支队 2022年国庆节值班表

	时   间
	姓名
	电话
	值班领导及电话
	驾驶员及电话

	10月1日
	杨  玲
	 13990570185（6185）
	王  岚
	龙  海                     15283268868（6368）

	10月2日
	张  恒
	 15196732338（62338）
	13990555123（6223）

	10月3日
	刘  欣
	15244867678（6378）
	奚  平

	10月4日
	陈娅敏
	13990588801（6301）
	13990557279（6279）

	10月5日
	晏文涛
	 13890532233（62233）
	谢  毅
	祝  铭              13698318333（6336）

	10月6日
	饶  岚
	 15196738883（6383）
	13890599268（6168）

	10月7日
	钟慧玲
	13981425791（6665）
	姚仕平              13990528151（6151）

1.严格执行内卫监发〔2021〕60号文件明确的《值班值守工作规定》《值班室使用管理办法》。
2.领导在岗带班时间8:30-12:00；14：00-20:00，值班人员24小时在岗。值班人员值班当天16:00前向市卫生健康委值班人员（电话：15884833308）和支队带班领导报告一日值班综合情况，有事报情况，无事报平安。
3.各队室安排好节假日前后有关工作。
4.单位值班座机：0832-2032070；传真：0832-2286228；举报投诉：18980213638。
2022年9月26日
PAGE
－8－